
 

 

UCHWAŁA NR 309/XLII/2017 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru i inkasa podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 292/XL/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie poboru 

i inkasa podatków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 6199) wprowadza się zmianę § 3 uchwały,  

który otrzymuje brzmienie: 

„Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków 

odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu  

na terenie ich działania. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta 

wpłacone w kasie Urzędu Gminy lub odprowadzone na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 

wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 7244


		2017-12-22T13:54:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




